AIMUHUCTPAIIUSA
TOPOJCKOI'O OKPYI'A YEXOB
MOCKOBCKOHN OBJACTH

INOCTAHOBJEHHUE

oT No

O BHECEHMHN NU3MEHEHUN B MyHULIMIIAIBHYIO IPOTPAMMY
«ConpanpHas 3a1nATa HACEICHUSN»

B coorBerctBun ¢ broomxerHsiM  koaekcom Poccuiickoir  @eneparuu,
pykoBoacTBysich  [lopsimkom  pa3paboTku, (QOpMHUpPOBaHUS U  peaTU3alUU
MYHUIMIIAIBHBIX ~ TPOTPAaMM  TOPOJICKOTO  OKpyra YexoB, YTBEPKICHHBIM
MOCTAHOBJIEHHEM AJMUHHUCTpauuu ropoackoro okpyra UYexos ot 30.09.2022
Ne 1963/10-01,

ITIOCTAHOBJIALO:

1. VYTBepauTh  OpuiIaraéMble  U3MEHEHUS, KOTOpPblE  BHOCSTCA
B  MyHUUUNAIbHYIO  mnporpammy  «ColmanbHasi — 3alldTa  HACEJEHUS,
YTBEPKJICHHYIO TOCTAHOBJIEHUEM AJMUHHUCTpAIMU TOPOJCKOro okpyra Yexos
or 12.10.2022 Neo 2009-ITA (c wusmenenusimu oT 22.11.2022 Ne 2347-IIA,
ot 06.03.2023 Ne 376-I1A, 23.06.2023 Ne 1570-ITA).

2. OnyOnuKoBaTh HACTOAIIEE MMOCTAHOBJIEHHE B IMEYATHBIX CPEICTBAX
MaccoBoil uHbpopmaiuu (0e3 MNPUIIOKEHUS) U Pa3MECTUTh B TOJHOM OO0BEME
Ha OpUIIMATBHOM caiiTe AJIMUHUCTPALMU TOPOJICKOTO OKpyra Uexos.

3. KoHTpob 32 UCMOTHEHUEM HACTOAIIETO MOCTAHOBJICHUSI BO3JIOKHUTH
Ha 3amectuTenss [7naBel AJMHHUCTpallMd TOPOACKOro okpyra Yexos
Yepusatuny H.N.

I'maBa ropoackoro okpyra Hexos I'""1. ApramoHOB



YTBEPXJIEHbI
MOCTAaHOBJICHUEM AJIMUHHCTpALIUU
ropojickoro okpyra Yexon

oT No

N3mMeHenus, KOTOpbIe BHOCITCS B MyHHUIIMTNIATIBHYIO Nporpammy «ConuanbHast
3alllUTa HACEJIECHUs», YTBEPKICHHYIO IOCTAHOBJICHUEM AJMUHUCTPALIUH
ropojckoro okpyra Yexos ot 12.10.2022 Ne 2009-IIA (¢ usmeHeHusiMu
orT 22.11.2022 Ne 2347-T1A, ot 06.03.2023 Ne 376-I1A, 23.06.2023 Ne 1570-ITA)

(manee-Ilporpamma)

1. B Ilacnopre Ilporpammbl cTpoky «Wcrounuku (¢uHaHCHPOBAHUS
MYHUIUMOATBHOM MPOrpamMMbl, B TOM YHCJE MO roAaM peaju3aldd IPOrpaMmbl

(ThIC. Py0.):» U3JIOKUTH B CIEIYIONIECH peIaKIUu:

«

Hctounmku
(huHAHCHPOBaHUA
MYHULHIATIbHON
IpoTpaMMEI, B TOM
YHCIIE 110 rogam
peanu3arm
MPOrpaMMBbl

(TBIC. pY0.):

Bcero

2023 rox

2024 rox

2025 rox

2026 rox

2027 rox

Cpenctaa
(dhenepambHOTO
Orokera

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

CpencTBa OromkeTa
MockoBckoi obaacTi

70 116,0

13919,0

14 002,0

14 065,0

14 065,0

14 065,0

Cpenctsa OroxeTa
TOPOJICKOT'O OKpyTa
Uexos

181 865,5

37 3415

36 131,0

36 131,0

36 131,0

36 131,0

BHeOromKkeTHEBIE
CpejicTBa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Bcero, B Tom uncnie no
rojiam:

2519815

51 260,5

50 133,0

50 196,0

50 196,0

50 196,0

»;



2. paznen 6 IlporpamMMbl U3JIOKUTH B CIEIYIONMIECH peaKIuu:

«
6. HepequB MGpOHpI/IHTI/Iﬁ IMOAIIpOrpaMMBbI 1
«COHI/IaHBHa}I IMOAACPIKKA I'paAKIAH»
O0beM (pMHAHCHPOBAHHA MO TO1aM
(TBIC. PYO.)
Cpoxn OTBETCTBEHHBIA
Ne Meponpusrtue ucnojHeHus |McTouyHUKH Bcero 33 BBITOHCHHE
1/ MONPOrPaMMBI MeponpusTHs | prHaHCHpoBaHUs | (THIC. pyO.) 2023 2024 2025 2026 2027 MepONpHSTHS
roj roj roj roj roj
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. |OcuoBnoe mepormpusitue 09. 2023-2027 |Uroro: 210,5 210,5 0,0 0,0 0,0 0,0 AMHUHHCTpANUs
CounanbHas oIePIKKa TOPOJCKOTO OKpyTa
OTJICTIBHBIX KaTECTOPHUil TpaKIaH Cpencrsa 0.0 0.0 00 00 0.0 0.0 YexoB
1 [TOYETHBIX TPaXKIaH (pexepansHoro ) ) ) ) , ,
MocKoBCKOM 001acTi BloKeTa
Cpencta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OroKeTa
MockoBckoit
obJyactu
Cpencta 210,5 210,5 0,0 0,0 0,0 0,0
OroKeTa
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos
BHeOoIKeTHRIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
cpencrsa
1.1 [Mepompusitre 09.01. Oxazanme | 2023-2027 |HUtoro: 210,5 210,5 0,0 0,0 0,0 0,0
Mep COLMATBLHON MOIEPIKKU
OTJENBHBIM KaTerOPUsIM Cpencrsa 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Tpax/an (henepaiapHOTO
OromKeTa
Cpencra 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OroKeTa




MockoBcKoI
obactu

Cpencrsa
Oroxera
TOPOICKOTO
okpyra Yexos

210,5

210,5

0,0

0,0

0,0

0,0

BrebOoKkeTHBIE
cpencraa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHoBHOe Mepornpusarue 15.
IIpenocraBnenue
TOCYapCTBEHHBIX TapaHTHil
MyHHIHIIATBHBIM CITYKaIlnM,
TIOOIIPEHNUE 32 MYHHIUITIAIBHYIO
CIry)0y

2023-2027

Hroro:

101 295,0

18 659,0

20659,0

20659,0

20659,0

20659,0

Cpencra
(denepanapHOTO
OromKeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cpencrsa
OroKeTa
MockoBckoit
obactu

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cpencrsa
Orokera
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos

101 295,0

18 659,0

20659,0

20659,0

20 659,0

20659,0

BuebropxeTHbIE
cpeacTBa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

AnMUHHCTpaLuUs
TOPOJICKOTO OKpyra
Yexon

21

Meponpusarue 15.01.
OpraHu3anys BHIILUIATHl EHCHU
32 BBICAYTY JIeT  JIMLAM,
3aMeIalolM MYyHHIMIIaTbHbIC
JOIDKHOCTH ¥ JJOJDKHOCTH
MYHUIUNAIBHOH  CIIyXOBI, B
CBSI3M C BBIXOJIOM Ha HEHCHIO

2023-2027

Hroro:

101 295,0

18 659,0

20659,0

20659,0

20 659,0

20659,0

Cpencrsa
(dhenepanabpHOTO
Oromkera

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cpencrsa
OroKeTa
MockoBckoi
obmactu

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cpencra
Oromkera
TOPOACKOTO
okpyra Yexos

101 295,0

18 659,0

20659,0

20659,0

20 659,0

20 659,0

BHeOwomKeTHBIE
cpencrBa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




HucaeHHOCTD noydareneit| 2023-2027 Bcero Hroro B ToMm uucne no 2024 2025 2026 2027
MICHCHH 32 BBICIIYTY JIET JIMLAM, 2023 KBapTaiam
3aMeIIAlONMM MYHHUIUIAIbHBIE roja | THETREY: 173 173 173 173
IODKHOCTH M JIOJDKHOCTH
MyHHLHIATBHOM  CIyKOBI, B 850 170 173|170| 170 | 170
CBS3M C BBIXOZOM Ha IIEHCHIO,
qen
3. |OcHoBHOE Meponpusitue 20. 2023-2027 |Uroro: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ObecrnieyeHne IPOBEICHUS
MEPOTPUSITHIA, HATIPABJICHHBIX Cpencrra 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Ha yBeJNYEHUE § deepamsHOro
MPOJIOJKUTEINFHOCTH 3J0POBOA 6lomKeTa
JKU3HU
Cpencrsa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OroKeTa
MockoBckoit
obmactu
Cpencta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OroKeTa
TOPOJCKOTO
okpyra Yexos
BHeOroKxeTHBIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
cpencrsa
3.1 {Meponpustre 20.03. Otkpsoitue | 2023-2027 |Uroro: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Kiy0a « AKTUBHOE [TOJTOJIETHE)
Cpencta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
(henepanapHOTO
OroKeTa
Cpencta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OroKeTa
MockoBcKo
obJyactu
Cpencta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OroKeTa
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos
BHeOoIKeTHRIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
cpezacTBa
HWrtoro mo moanporpamMme Utoro: 101 505,5 18 869,5 20659,0 20659,0 20 659,0 20 659,0




Cpencrsa
(denepanapHOTO
Oroxera

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cpencra
Or0KeTa
MockoBckoi
obactu

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cpencrsa
OrOKETOB
TOPOICKOT0
okpyra Yexos

101 505,5

18 869,5

20659,0

20659,0

20 659,0

20659,0

BrebroxeTHBIE
cpezicTBa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

».




